
Elnät som lägger grunden för framtiden

STRATEGISKA MÖJLIGGÖRARE

Operationell excellens
Vår ambitiösa strategiska inriktning kräver att 
vi har en effektiv kärnverksamhet med digitala 
affärsstöd som möjliggör hög utvecklingstakt. 
Kontinuerliga förbättringar, digitalisering och 
tillämpning av bästa praxis i hela organisationen 
är avgörande för modern verksamhet, organisa-
torisk effektivitet och nya förmågor.

Framtidens medarbetare
Den framgångsrika resan mot vår vision kräver 
en engagerande, säker och hållbar arbetsmiljö. 
Övergången till energisystemoperatör, liksom 
utvecklingen av nya produkter och förmågor 
kräver att vi anpassar vår företagskultur, kompe-
tens och organisation. Vi främjar en ledarskaps-
och organisationskultur som attraherar kompe-
tenser och säkerställer kontinuerlig tillväxt och 
utveckling av våra medarbetare.
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Elnäten är det moderna samhällets blodomlopp. Utan dem stannar Sverige. Och nu gör klimatkrisen att samhället behöver 
ännu mer el. Som ett av Sveriges största elnätsföretag har Ellevio därför en helt central roll för en ljus och hållbar framtid.

Ellevio lägger grunden för framtidens fossilfria samhälle genom två strategiska fokusområden: att bygga morgondagens 
energisystem och att utveckla klimatsmarta energitjänster. Vi når våra mål genom att ha en verksamhet som håller högsta klass 
och som attraherar de bästa medarbetarna. 
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Morgondagens energisystem
Ellevio möjliggör energiomställningen och ett fos-
silfritt samhälle 2045. Genom att bygga en smart 
energiinfrastruktur och utveckla nya lösningar på 
befintliga och nya marknader lägger vi grunden 
för det växande samhället med dess ökande 
efterfrågan på ren energi. Vi är en energisystem-
operatör som omvandlar dagens elnät till mor-
gondagens hållbara energisystem och på så sätt 
möjliggör våra kunders egen energiomställning.

Klimatsmarta energilösningar
Tillsammans med kunder och strategiska partners 
utvecklar och tillhandahåller vi klimatsmarta 
energilösningar och tjänster som stödjer kun-
derna i deras energiomställning. Kundupplevel-
sen stärks genom utveckling av nya affärer och 
tillväxtmöjligheter. Vi stärker vår varumärkes-
kännedom, och kunderna ska uppfatta att vi 
överträffar deras förväntningar och att vi är en dri-
vande kraft mot ett elektrifierat, hållbart samhälle. MÖJLIGGÖRARE
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